
E,
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 10 de Noviembre de 2022.-

DECRETO No 4839 (C).-

Vistos:

a) Sol¡citud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Efraordinar¡o" de funcionario de esta Corporación:

10.1't.2022
10.11.2022
09.11.2022
10.11.2022
10_11_2022
10.11.2022

b) Titulo lV de la Ley No '18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo
para func¡onarios Mun¡cipales.

. c) Ley N0 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Adm¡nistrativos que r¡gen los Actos de los Organos de la Administración del Estado,

ANGELA MEDEL PEREZ
LETIC I A G UEVARA B U STAM AN TE
JOSE GAJARDO LUENGO
JOHN MENDOZA SANTANDER
KAIHERINA ANDREA LOYOU ALVAREZ
OMAR MILLAR MARDONES

OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA

ANGELr'. MEOEL PEREZ
LETIC I A G U EVARA B U S TAMAN TE
JOSE GAJARDO LUENGO
JOHN MENDOZA SANTANOER
T,ATHERINA ANDREA LOYOLA ALVAREZ
OMAR MILLAR MARDONES

03
03
03
03
03
08

PERIOOO
DESOE HASTA

1A_11.2022 10_11 2022
10.11.2022 10_112022
11.11.2022 11112022
10.11_2022 1011.2022
'10.11.2022 10.1',l.2022
11 11 2022 11_11_2022

HORARIO
DESDE HASÍA
14:30 17 30
14130 17:30
13 30 16:30
08.30 11:30
08:30 11:30
08:30 f6:30

11.11
11.11
14.11
10.1'l
10.f 1

14_11

2022
2022
2022
2022
2022

d) Resolución No 323 de Fecha 23/05/20'13, de
Contraloría General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

0 Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

9) D.F.L. No 112006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fila texto refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Ná 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

NOMBRE GRAOO HORAS FEINCORPORACION

13'EMR
18" EMR
16' EMR
18'EMR
11" EMR
I3O EMR

ANOTESE, PI,tsLIQUESE EN PAGINA DE
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTLTNIDAD

tz LOA SALAZAR
NrcrPAL (S) NTO DE PERSONAL

ORDEN DEL SR. ALCALDE

JEEP/edcc.-
úsbbu¿ión

Trabajo Extraordinario, a los Func¡onarios (a):


